[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2013 года                                                                                №  60-17
п. Глубокий

О привлечении граждан к работе в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на период подготовки и поведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва

На основании Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 20.12.2011 № 96-2 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,  Постановления Избирательной комиссии Ростовской области «О распределении  средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ростовской области на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва» от 13.06.2013 № 24-39 ,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь граждан к работе в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по гражданско-правовым договорам, согласно приложению 1, с оплатой в пределах утвержденной сметы расходов.

2. Поручить Председателю Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Иванову Г.И. заключить гражданско-правовые договора  с гражданами, привлеченными к работе в комиссии на период подготовки и проведения  выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва.

3. Выплаты по гражданско-правовым договорам произвести на основании подписанного гражданином и Председателем Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Ивановым Г.И.  акта выполненных работ, в котором должны быть указаны вид и объем фактически выполненных работ, срок и качество их исполнения.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению

Территориальной

избирательной  комиссии

от 13 июня 2013 г. № 60-17

	ФИО
	Выполняемая работа в ТИК по гражданско-правовому договору
	Размер оплаты труда по договору,

	1
	Дюбина О.В.
	Бухгалтер
	39000,00

	2
	Дюбина О.В.
	Бухгалтер - кассир
	31000,00

	3
	Алехина Е.В.
	машинистка
	27000,00

	4
	Панченко Т.А.
	 копирование документов
	27000,00

	5
	Панченко Г.В.
	уборка помещений ТИК
	8000,00